Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Сабинского сельсовета

РЕШЕНИЕ
от 08 августа 2019 г.                           с. Сабинка                                                   № 98
О ходатайстве на награждение
Почетной грамотой Республики Хакасия

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 6 июля 2001 года № 37 «О государственных наградах Республики Хакасия»

Совет депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Президиумом Правительства Республики Хакасия о награждении Почетной грамотой Республики Хакасия за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие сельского хозяйства Республики Хакасия и существенный вклад в экономическое и социальное развитие Бейского района Республики Хакасия Непомнящих Владимира Михайловича - главу крестьянско-фермерского хозяйства в честь дня празднования дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Республики Хакасия  .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Сабинского сельсовета
 Бейского района Республики Хакасия                                                    С.Н. Бугаева